平成 24 年 3 月 26 日

各    位

会社名    株式会社田中化学研究所

代表者名  代表取締役 社長執行役員 田中 保

（コード番号   4080）

問合せ先  総務人事部長 田島 敏雅

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

取締役・執行役員分掌の一部変更について

 平成 24 年 3 月 26 日の取締役会において、下記の通り取締役･執行役員分掌の一部変更を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

取締役・執行役員分掌の一部変更（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏名 新分掌 現分掌

嶋川 守
取締役執行役員

技術・情報開示担当役員

取締役執行役員

技術・情報開示担当役員

兼 経営企画室長

また、上記取締役・執行役員分掌の一部変更に伴い、次のとおり人事異動を発令しましたのでお知らせいたします。

 （平成 24 年 4 月 1 日付）

氏名 新担当役職 現担当役職

田中 学 理事 経営企画室長 理事

以 上